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Gililtig: 01.11.23 - 14.05.24

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Arber Bergbahn , Talstation
Brennes, Sporthotel
Scheibensattel
Oberhaiderberg, Abzw.
Altlohberghiitte, Hotel Goltz
Oberlohberg

Lohberg, Gemeindeverwaltung
Lohberg, Gasthaus Wastl
Lohberghlitte, Tierpark
Schwarzenbach b. Lohberg, Steg
Neuschrenkenthal
Altschrenkenthal

Thirnstein

Lam, Bahnhof

Lam, Abzw. Bahnhof

Lam, Postamt

Lam, Marktplatz

Lam, Bauhof GroRparkplatz
Engelshitt, Feuerwehrhaus
Buchetbiihl, Ort

Buchetbiihl, Liebl

Absetz, Gh. Tanneneck
Moserhausl

Kolmstein, Abzw.

Mais, Metzgerei Maurer
Neukirchen HI. Bl., Gewerbegebiet
Hohenbogen, Sesselbahn
Neukirchen HI. Bl.., Walching
Neukirchen HI. Bl., Marktstrae
Neukirchen HI. Bl., Schule
Neukirchen HI. BI., Klost.Schm
Vorderbuchberg, Abzw
Hinterbuchberg, Ort
Hinterbuchberger Str. 35
Warzenried

Hinterbuchberg, Abzw.
Stachesried, Ort

Stachesried, Abzw.

Eschlkam, Gh. Post
Eschlkam, Cafe Bayerwald
Penzenmiihle

Furth i. Wald, Abzw. Steinbach
Furth i. Wald, Blatterberg
Furth i. Wald, KoétztingerstraRe
Furth i. Wald, Bayplatz

Furth i. Wald, Bahnhof

ab

an

030

6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:50
6:52
6:55

004
S

7:09

7:15
717

006
F

7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:27
7:29

An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr wie Sonntag
An der Arber Talstation besteht Anschluss von Bodenmais (6198) und Bayer. Eisenstein bzw. Zelezna Ruda (6081)

S nur an Schultagen
Ski Giiltig vom 25.12. - 05.03.
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Arber Bergbahn - Neukirchen - Furth i. W.

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Auf3enstelle Cham, Bahnhofstral’e 11, 93413 Cham, Tel. 09971/801335, RBO.Cham@deutschebahn.de
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Winterfahrplan
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Anschluss aus Bodenmais mit Linie 6085 und aus Bayer. Eisenstein/Zelezna Ruda (CZ) mit Linie 6081.(nur bei Skibusbetrieb)

022

17:39
17:42
17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51

024

18:44
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53

016

7:39
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:49

026
Ski

10:36
10:38
10:41
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06

Sa

002
Ski

12:32
12:36
12:39
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02

034
Ski

14:36
14:40
14:43
14:47
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08

010
Ski

16:36
16:40
16:43
16:47
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08

036

11:32
11:35
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:45

Sonn- und Feiertag
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An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. oder 31.12 ein Sonntag ist, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag!

F
WiSki

in den Ferien und an schulfreien Tagen
Wintersaison vom 01.11 bis 14.05, jedoch nicht in der Skisaison (25.12. - 05.03.)

Trotz sorgféltiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschlieRen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewahr. Anderungen bleiben vorbehalten.



Furth i. W. - Neukirchen - Arber Bergbahn n VAC

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, AuRRenstelle Cham, Bahnhofstrae 11, 93413 Cham, Tel. 09971/801335, RBO.Cham@deutschebahn.de

Winterfahrplan
o Giiltig: 01.11.23 - 14.05.24 Mo - Fr Sa Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 001 003/303 ' 005 105 017 907 043 025 007 235 9a 019 039 021 023 035 027 037 029 031 013 033 037 015
Verkehrsbeschrankungen Wiski Ski Ski S Ski Fwint Swint = Swint S S F Ski Ski Ski Ski Ski Ski
Anmerkungen Mo-Do
Furth i. Wald, Bahnhof ab 7:00 8:12 9:50 9:50 13:05 13:08 13:08 13:55 o 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 13:08 8:12 13:08
Furth i. Wald, Bayplatz 7:02 8:15 9:53 9:53 13:09 13:09 13:12 13:58 o 16:08 17:08 18:07 18:07 19:08 13:10 8:15 13:09
Furth i. Wald, KétztingerstraRe 7:02 8:16 9:54 9:54 13:10 13:10 13:13 1 o 16:09 17:09 18:08 18:08 19:09 13:11 8:16 13:10
Furth i. Wald, Blatterberg 7:03 8:17 9:55 9:55 13:11 13:11 13:14 14:00 o 16:10 17:10 18:09 18:09 19:10 13:12 8:17 13:11
Furth i. Wald, Abzw. Steinbach 7:04 8:18 9:58 9:58 13:12 13:12 13:15 14:01 o 16:12 17:12 18:10 18:10 19:12 13:13 8:18 13:12
Penzenmiihle 7:06 8:20 10:00 10:00 13:15 13:14 13:18 14:03 o 16:14 17:14 18:12 18:12 19:14 13:16 8:20 13:14
Eschlkam, Cafe Bayerwald 7:07 8:22 10:02 10:02 13:16 13:16 13:19 14:04 o 16:15 17:15 18:13 18:13 19:15 13:17 8:22 13:16
Eschlkam, Gh. Post 7:09 8:24 10:03 10:03 13:18 13:19 13:21 14:05 o 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 13:19 8:24 13:19
Stachesried Abzw. 7:15 1 1 1 13:21 1 13:24 1 | 1 18:20 18:20 1 13:22 | 1
Hinterbuchberg, Abzw. 7:15 | | | | 13:27 I | | 18:23 18:23 | 13:25 | |
Stachesried, Ort | 8:27 10:06 10:06 13:21 1 14:08 o 16:19 17:20 1 1 19:19 | 8:27 13:21
Warzenried | 8:30 10:09 10:09 13:23 1 14:14 | 17:24 1 1 19:21 I 8:30 13:23
Hinterbuchberger Str. 35 | 8:32 10:11 10:11 13:25 1 14:16 | 17:25 1 1 19:23 | 8:32 13:25
Hinterbuchberg, Ort I 8:34 10:14 10:14 13:27 | 14:17 o 16:23 17:27 I | 19:25 | 8:34 13:27
Vorderbuchberg, Abzw. | 8:36 | | 13:28 | 14:18 o 16:24 17:28 | | 19:26 | 8:36 13:28
Neukirchen HI. BI., Klost.Schm | 8:37 | I 13:29 I 14:20 o 16:25 17:29 I I 19:27 | 8:37 13:29
Neukirchen Hl. Bl., Schule 7:17 8:38 10:16 10:16 13:30 13:28 14:21 o 16:26 17:30 18:24 18:24 19:28 13:26 8:38 13:30
Neukirchen HI. BI., MarktstraRe 7:19 8:39 10:17 10:17 13:32 13:30 14:22 o 16:27 17:32 18:25 18:25 19:30 13:28 8:39 13:32
Neukirchen HI. BI., Walching 7:20 8:40 10:20 10:20 13:33 13:31 14:23 o 16:28 17:33 18:26 18:26 19:31 13:29 8:40 13:33
Hohenbogen Sesselbahn I 10:27 I I I | | | | | |
Neukirchen HI. Bl., Gewerbegebiet 8:42 13:34 13:32 I 17:35 18:28 19:33 13:31 8:42 13:34
Mais, Metzgerei Maurer 8:43 13:34 13:33 14:26 17:35 18:28 19:33 13:31 8:43 13:34
Kolmstein, Abzw. 8:44 13:35 13:35 14:27 17:36 18:29 19:34 13:33 8:44 13:35
Moserhausl 8:45 13:36 13:36 1 17:37 18:30 19:35 13:35 8:45 13:36
Absetz, Gh. Tanneneck 8:47 13:38 13:38 14:29 17:38 18:31 19:36 13:37 8:47 13:38
Buchetbiihl, Liebl 8:48 13:39 13:39 14:31 17:39 18:34 19:39 13:39 8:48 13:39
Buchetbdihl, Ort 8:49 13:40 13:40 14:32 17:41 18:36 19:41 13:41 8:49 13:40
Engelshiitt, Feuerwehrhaus 8:51 11:01 13:08 13:44 13:44 14:34 17:42 18:38 19:43 8:51 11:01 13:08 13:42 13:44 8:51 11:01 13:08 13:44
Lam, Bauhof GroRparkplatz 8:52 11:02 13:09 13:46 13:46 14:35 17:43 18:39 19:44 8:52 11:02 13:09 13:43 13:46 8:52 11:02 13:09 13:46
Lam, Marktplatz 8:53 11:03 13:10 13:47 13:47 14:36 17:45 18:40 19:45 8:53 11:03  13:10  13:44  13:47 8:53 11:03  13:10  13:47
Lam, Postamt 8:54 11:04 13:11 13:48 13:48 14:37 17:46 18:41 19:46 8:54 11:04  13:11 13:45  13:48 8:54 11:04  13:11 13:48
Lam, Abzw. Bahnhof 8:55 11:05 13:12 13:50 13:50 14:38 17:47 18:42 19:47 8:55 11:05 13112 13:47  13:50 8:55 11:05 13:12  13:50
Lam, Bahnhof 9:00 11:10 1 13:54 13:54 17:48 18:43 19:48 9:00 11:10 13:14 | 13:49  13:54 9:00 11:10 | 13:14 = 13:54
Thirnstein 9:05 11:15 13:17 13:56 13:56 9:05 11:15  13:15 13:56 9:05 11:15 13:15  13:56
Altschrenkenthal 9:06 11:16 13:18 13:57 13:57 9:06 11:16 = 13:16 13:57 9:06 11:16 = 13:16 = 13:57
Neuschrenkenthal 9:07 11:17 13:19 13:59 13:59 9:07 11:17 13:17 13:59 9:07 11:17 13:17 13:59
Schwarzenbach b. Lohberg, Steg 9:08 11:18 13:20 14:01 14:01 9:08 11:18 13:18 14:01 9:08 11:18 13:18 14:01
Lohberghilitte, Tierpark 9:09 11:19 13:21 14:02 14:02 9:09 11:19 13:19 14:02 9:09 11:19 13:19  14:02
Lohberg, Gasthaus Wastl 9:10 11:20 13:22 14:03 14:03 9:10 11:20 13:20 14:03 9:10 11:20 | 13:20 = 14:03
Lohberg, Gemeindeverwaltung 9:11 11:21 13:23 14:04 14:04 9:11 11:21 13:21 14:04 9:11 11:21 13:21 14:04
Ohberlohberg 9:12 11:22 13:24 14:05 14:05 9:12 11:22 13:22 14:05 9:12 11:22 13:22 14:05
Altlohberghiitte, Hotel Goltz 9:14 11:24 13:26 14:08 14:08 9:14 11:24  13:24 14:08 9:14 11:24  13:24  14:08
Oberhaidberg, Abzw. 9:15 11:25 13:27 14:11 14:11 9:15 11:25 = 13:25 14:11 9:15 11:25 | 13:25  14:11
Scheibensattel 9:19 11:29 13:31 14:16 14:16 9:19 11:29 13:29 14:16 9:19 11:29 13:29  14:16
Brennes Sporthotel 9:22 11:32 13:34 14:19 14:19 9:22 11:32 13:32 14:19 9:22 11:32 13:32 14:19
Arber Bergbahn, Talstation an 9:24 11:34 13:36 14:21 14:21 9:24 11:34 13:34 14:21 9:24 11:34 13:34 14:21
An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr wie Sonntag Anschluss ab Arber, Bergbahn nach Bodenmais mit Linie 6085 und nach Bayer. Eisenstein/Zelezna Ruda (CZ) mit Linie 6081.(nur bei Skibusbetrieb)
An der Arber Talstation besteht Anschluss nach Bodenmais (6198) und Bayer. Eisenstein bzw. Zelezna Ruda (6081) An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. oder 31.12 ein Sonntag ist, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag!
WiSki  Wintersaison vom 01.11 bis 14.05, jedoch nicht in der Skisaison (25.12. - 05.03.) Ski Gilltig vom 25.12. - 05.03. S nuran Schultagen
Fwint  nurin den Ferien und an schulfreien Tagen in der Wintersaison (01.11. - 14.05.) Swint  nur an Schultagen in der Wintersaison (01.11. - 14.05.) F in den Ferien und an schulfreien Tagen

o  Bedienung durch Linie 650

Trotz sorgfaltiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschlieRen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewahr. Anderungen bleiben vorbehalten.



